
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

Quinta - feira, 14 de Novembro  de 2019        Edição nº 25. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

 

 

Contrato: Nº 050/2018 – Primeiro Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 006/2018, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: UNIMED / RS – FEDERAÇÃO DAS 

COOPERATIVAS MÉDICAS RGS LTDA, Objeto: PLANO DE SAÚDE ambulatorial e/ou hospitalar 

para servidores e dependentes, com cobertura para consultas, exames simples e sofisticados, 

atendimento de urgência e emergência, procedimentos cirúrgicos, transplantes, internação hospitalar 

em leito semi-privativo, obstétricia, transporte aeromédico em avião ou helicóptero (entre hospitais), 

remoção em ambulância (UTI móvel), Valor: R$ 111.559,68 (cento e onze mil e quinhentos e 

cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos), Data: 23 de setembro de 2019, Vigência: 12 

(doze) meses. 

 

Contrato: Nº 074/2017 – Terceiro Aditivo, Processo: Dispensa de Licitação nº 032/2017, 

Contratante: Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratado: MARIO SUCHETT, Objeto: 

Locação de UM IMÓVEL, com área de 150,00m², situado na Av. Adolpho Emílio Karnopp, nº 1.441,  

destinado ao funcionamento do Escritório Municipal da Emater/Ascar e Biblioteca Pública Municipal, 

Data: 01 de outubro  de  2019, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 063/2019, Processo: Pregão Presencial nº 019/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EDEM COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA, Objeto: 

Realização de transporte de resíduos sólidos domiciliares e comerciais até a empresa CRVR, 

localizada em Minas do Leão/RS e disponibilidade de área para transbordo dos resíduos à uma 

distância máxima de 15 km da sede do Munícipio, Valor: R$ 3.211,10 (três mil e duzentos e onze 

reais e dez centavos) mensais, Data: 02 de outubro  de  2019, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 064/2019, Processo: Pregão Presencial nº 018/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS 

INTERNACIONAIS EIRELI, Objeto: Aquisição de Máquinas e Equipamentos Rodoviários, 

PROGRAMA POE/PIMES BADESUL – Contrato nº 019/2019, Valor: R$ 908.900,00 (novecentos e 

oito mil e novecentos reais), Data: 04 de outubro de  2019, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 065/2019, Processo: Dispensa de Licitação nº 021/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: MARLUSA DE SOUZA, Objeto: Elaboração de projeto 

arquitetônico e seus complementares, da parte interna do ginásio do Parque do Pinhão, Valor: R$ 

8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), Data: 10 de outubro de 2019, Vigência: 60 (sessenta) dias. 

 

 

 

                               1 / 2



 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Quinta - feira, 14 de Novembro  de 2019        Edição nº 25. 

 

Contrato: Nº 066/2019, Processo: Inexigibilidade de Licitação nº 004/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A, Objeto: Aquisição 

de peças e serviços para conserto da Motoniveladora Case, Valor: R$ R$ 23.126,36 (vinte e três mil 

e cento e vinte e seis reais e trinta e seis centavos), Data: 11 de outubro de 2019, Vigência: 180 

(cento e oitenta) dias. 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-11-14T16:43:54-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




